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Servizio

Ambiente ed igiene urbana

Avvocatura

Corpo Polizia Locale

Demanio, Patrimonio e Casa
Demografico

Edilizia Privata, SUAP, Protezione civile
Entrate e Provveditorato

Servizio autonomo cultura \ Istituzione culturale
Infrastrutture e Manutentivo
Pianificazione Urbanistica

Servizio autonomo politiche educative

Ragioneria Economato e Risorse umane (tratt
economico)

Risorse Umane tratt. giuridico performance
trasparenza

Sistemi informativi, URP

Supporto Organi Istituzionali.A.A LL Pari opp.
Segreteria Tecnico operativa

Segreteria Comando P.L.

Servizio Autonomo Politiche Sociali

Ufficio Trattamento Previdenziale

Ufficio Staff Sindaco

RESPONSABILE Ambiente -IGIENE URBANA
RESPONSABILE CORPO DI POLIZIA LOCALE
RESPONSABILE ENTRATE E PROVVEDITORATO

RESPONSABILE INFRSTRUTTURE E
MANUTENTIVO

RESPONSABILE ORGANI ISTITUZ. AA.LL. Pari
Opp.
RESPONSABILE PIANIFICAZIONE URBANISTICA

RESPONSABILE SERVIZIO AUTONOMO
POLITICHE EDUCATIVE

RESPONSABILE RAGIONERIA ECONOMATO RIS.
UMANE ECONOMICO

RESPONSABILE SEGRETERIA COMANDO P.L.

RESPONSABILE SERVIZIO AUTONOMO
POLITICHE SOCIALI

RESPONSABILE SERVIZIO AUTONOMO
CULTURA

RESPONSABILE DEMOGRAFICO
RESPONSABILE SISTEMI INFORMATIVI

RESPONSABILE EDILIZIA PRIVATA, SUAP E
PROTEZIONE CIVILE

RESPONSABILE DEMANIO PATRIMONIO E CASA

RESPONSABILE RISORSE UMANE TRATT.
GIURIDICO- Performance, Trasparenza

TOTALE UFFICI

Numero
dipendenti

1
2
24
5
12
12

10
13

177

Giorni

Lavorativi

20
40
350
100
238
240
120
162
120
80
297
140

100

200
260
80
40
248
20

105
20

19
20
20

20

20
20

20

19
20

20

20
20
20

20
20

3273

Giorni

Assenza

3

2

7
22
79
66
36
65
27
16
32
29

71

48
72
24

13

10

834

% Assenza

15,00
5,00
2,00

22,00

33,19

27,50

30,00

40,12

22,50

20,00

10,77

20,71

71,00

24,00
27,69
30,00
10,00
39,52

0,00

57,14
20,00

63,16
10,00
0,00

5,00

25,00
20,00

5,00

0,00
65,00

25,00

0,00
10,00
50,00

30,00
10,00

25,48%

Periodo GIUGNO 2019

% Presenzain
servizio

85,00
95,00
98,00
78,00
66,81
72,50
70,00
59,88
77,50
80,00
89,23
79,29

29,00

76,00
72,31
70,00
90,00
60,48
100,00

42,86
80,00

36,84
90,00
100,00

95,00

75,00
80,00

95,00

100,00
35,00

75,00

100,00
90,00
50,00

70,00
90,00

74,52%



